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Takim informues me përfaqësues të Njësive Administrative Mollas dhe Klos 

 

Gjatë muajit tetor, në kuadër të projektit Ndërkufitar për mbrojtjen e mjedisit "Fireshield", 

përfaqësues të Bashkisë Cerrik si partner në këtë projekt, zhvilluan një sërë takimesh informative 

dhe konsultative me stafin e Administratës Mollas dhe Klos. Njësitë. 

 

Këto stafe u informuan për rëndësinë e projektit, aktivitetet e tij dhe sa afër duhet të jetë me 

komunitetet përkatëse për të përmbushur nevojat specifike në kuadër të mbrojtjes nga zjarri. 

Rëndësi e veçantë në këtë takim iu kushtua edhe elementeve vizuale të të dhënave të projektit dhe 

specifikave të tij. 

 

Në fund të takimeve, posterat dhe logot specifike të projektit u vendosën në ambientet e dukshme 

të njësive dhe kryesisht në pjesët e tyre informuese. 

 

 

 

Ky projekt financohet sipas thirrjes IPA II, CBC, Europe Aid/170339/DD/ACT/MK) 
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